
ARMÁDA ČESKÉ REPUBLIKY
PRAHA

Výzva číslo 2: MO 1076/2022-6830

ze dne: - 1 -02- 2022

POSKYTOVATEL
Fa Podrazil s.r.o.
Mělnická 12,
150 00 Praha
Bankovní spojení: KB 0100
Číslo účtu: 51-3667640237/0100

Tel:

IČ: 25669214

OBJEDNATEL:
Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
160 00 Praha 6

PŘÍJEMCE :
VZ 6830 Praha,
Parléřova 122/4,160 12
Praha 6 - Dejvice

IČ : 60 162 694
DIČ: CZ60162694

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB,
SPRÁVA 601 PRAHA

číslo účtu: 404881/0710

FAKTURU S JEDNÍM OPISEM ZASÍLEJTE NA NAŠÍ ADRESU:
Vojenské zařízeni 6830, Parléřova 122/4,160 12, Praha 6 -Pohořelec
Požadujeme z administrativních důvodů splatnost faktury 30 dnů

VÝZVOU POŽADUJEME:

Na základě Smlouvy o poskytnutí služeb MO 1076/2022-6830 u Vás objednáváme službu - dílčí plném:

Služba zahrnuje zejména nábytek a AČR do nových prostor - seznam majetku MO viz příloha:
• dodání přepravních obalů, balicích technik a pomůcek, a také zabalení nábytku/břemena, u

něhož je vzhledem k přepravě potřebné;
• dodání a montáž ochranných opatření/pomůcek proti případnému poškození výtahu (při

manipulaci s nábytkem/břemenem);
• odbornou demontáž a následnou zpětnou montáž v případě nábytku/břemena, který nelze

přepravovat zkompletovaný;
• nakládku stěhovaného nábytku/břemena přímo z místa uložení a jeho následnou dopravu na

stanovené místo podle pokynů objednatele;
• rozmístění nábytku/břemena podle pokynů objednatele;
• kotvení nábytku/břemene do stěn (příček) v místě uložení tak, aby
• byla zajištěna bezpečnost při jejím následném používání, a to podle pokynů objednavatele;
• odvoz vzniklého odpadu.

Termín plnění: 2.2.2022 - 28.2.2022
Místo plnění:

• Pohořelec 121/21, Praha 6 - Hradčany,
• Gen. Píky 1 (ASI), Praha 6- Dejvice,
• Parléřova 122/4, Praha 6 - Pohořelec.

■ Dodání službypožadujeme uskutečnit nejpozději do 28. února 2022.
• Předpokládaná cena zaprovedenou službu nepřesáhne částku 165 289,26,- Kč bez DPH,
200 000,- Kčs DPH.



Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
V případě prodlení dodané služby ve sjednané lhůtě, je dodavatel povinen zaplatit objednavateli
smluvní pokutu dle ujednám výše uvedené smlouvy.

Kontaktní osoba za objednavatele: mob.

za objednatele:
- i -02- 2022



Název dodavatele Fa Podrazil s.r.o.
IČ 25669214

Sídlo Měl 5
Telefon

Mail _______ _____

Adresy jednotlivých objektů___
UH ACR (Parléřova 122/4, Praha 6)

ASL (Generála Piky 1, Praha 6)

Pohořelec (Pohořelec 121, Praha 6)
PVP (Čínská 26/22, Praha 6)

Příloha k výzvě č. 2 k Či. M01076/2022-6830

Stěhování bude probíhat pouze v pracovních dnech PO až Pá v časech od 7:00 -16:00 hod. od 2.2. do 28.2.2022

Orientační rozměry (v cm) Dnřot lve Odkud Kam

výška šířka hloubka budova patro budova patro

Skříň dvoukřídlá na šaty 200 120 60 30 Gen. Plky 1. NP Parléřova 2.NP

Nástavec na šatní skříň 80 120 60 30 Gen. Píky 1. NP Parléřova 2.NP

Skříň dvoukřídlá na šaty 200 120 60 30 Gen. Píky 2. NP Parléřova 3.NP

Nástavec na šatní skříň 80 120 60 30 Gen. Píky 2. NP Parléřova 3.NP

Stojan na noty X X X 110 Gen. Píky 2. NP Parléřova 3.NP

PULT DIRIGENTA X X X 1 Gen. Piky 2. NP Parléřova 4.NP

Ochrana sluchu hudebníka (zástěna) X X X 40 Gen. Piky 2. NP Parléřova 3.NP

Stoly manipulační, jídelní, konferenční X X X 5 Gen. Piky 2. NP Parléřova 3.NP

Stoly manipulační, jídelní, konferenční X X X 5 Gen. Píky 2. NP Parléřova 2.NP

Stoly manipulační, jídelní, konferenční X X X 10 Gen. Píky 1. NP Parléřova l.NP

Stůl k PC 75 165 80 4 Gen. Píky 2. NP Parléřova 3.NP

Lednice 120 60 60 12 Gen. Píky 2. NP Parléřova 2.NP

Mikrovlnka X X X 12 Gen. Píky 2. NP Parléřova 2.NP
Židle X X X 120 Gen. Piky 2. NP Parléřova 3.NP

Věšák na oblečení X X X 14 Gen. Píky 2. NP Parléřova 2.NP

Kartónová krabice (příruční archiv) 40 70 45 26 Gen. Píky 1. NP Parléřova l.NP

Zracadlo velké 200 70 10 2 Gen. Píky 1. NP Parléřova 4.NP

Skříň vz. 85 180 120 60 15 Gen. Píky 2. NP Pohořelec přízemí

Nástavec na skříň vz. 85 60 120 60 16 Gen. Píky 2. NP Pohořelec přízemí

Skříň dvoukřídlá na šaty 200 120 60 19 Gen. Píky 2. NP Pohořelec přízemí

Nástavec na šatní skříň J° 120 60 18 Gen. Píky 2. NP Pohořelec přízemí

* 1 -02- 2022


